
1 位　   松田 胡桃  （87.4）

2 位　   稲守 優華　（86.47）

3 位　   ｼｭﾝ　　　　（86.27）

2022年7月13日より開催のMyET Speaking Contestも2022年8月2日、ついに閉幕。The Japan Seriesでは、日本全国の小中学生が、

熱戦を繰り広げました。 World Championship では、 今年はスケジュールの都合上、 海外からの参加者は少なかったものの、 先生をは

じめ、 実力者が上位を占める中、 中学生が 3 位に滑り込みました。 白熱の上位争いを制した皆様、 今回惜しくも入賞に届かなかった皆

様、 ご参加ありがとうございました。 最終結果は以下の通りです。 ぜひ今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

※左から順位、 ニックネーム、 （得点またはチャレンジ回数） の順で表示しています。 なお、 同一得点者内の順番は順不同です。 チャ

レンジ回数ランキングの記録は次のページにございます。 機種依存の絵文字をニックネームに使用している一部の方のニックネー

ムは、フォント対応の都合により削除、または正しく表示されておりません。

今年も熱戦の 21 日間が終了。この夏を制したのは？！－完結！ MyET Speaking Contest

MyET Speaking Contest 2022MyET Speaking Contest 2022 最終発表 !最終発表 !

得点ランキングでは高得点を出した参加者のうち、上位 30 名を発表します。

0コンマ 1を争う激闘を制したのは ?!

個人賞
得点ランキング

桑ﾓﾓ

さっきー

Taiki

伊藤海虎

久末 雄己
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ﾐｽﾞﾎ

ﾕｲ

ULPS-HARRY

北嶋真晴

The Japan Series

Basic

ベーシック

1 位　KAE 　（93.4）

2 位　ｻｴ　  （92.6）

3 位　ﾐﾗｲ 　（92.2）トップ３

ﾀｸﾎ

ｼｭﾝ

S.W

林駿汰

ULPS-S.K

haru

ﾘｮｳ

ｱﾝﾅ

Hayu Fujinuma

314462509UH

（91.9）

（91.9）

（91.5）

（91.3）

（91.1）

（91）

（90.9）

（90.9）

（90.7）

（90.6）

4 位

4 位

6 位

7 位

8 位

9 位

10 位

10 位

12 位

13 位
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（90.3）

（90.2）
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（89.9）
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（89.9）

14 位

14 位

16 位

17 位

18 位

18 位

20 位

21 位

21 位

21 位

成田　美侑希

Ami

Haruki

ﾏﾅ

314887609KT

ULPS-RSA

Ayaka

（89.7）

（89.7）

（89.6）

（89.5）

（89.5）

（89.4）

（89.2）

24 位

24 位

26 位

27 位

27 位

29 位

30 位

最高点

93.4

The Japan Series

Advanced

アドバンス
1 位　原田真　（89.17）

2 位　251093　（89.08）

3 位　ﾅﾅ　　 （88.75）トップ３

庭安

MYet 初日な人

Jin Masaki

S.M

みさ

Yugen 

Takahashi

260996

ｱﾔﾈ

A.Y

（88.67）

（88.58）

（88.5）

（88.42）

（88.17）

（88.08）

（87.5）

（87.42）

（87.42）

（87.42）

4 位

5 位

6 位

7 位

8 位

9 位

10 位

11 位

11 位

11 位

CH3014

261792

M

251401

ﾄﾓｷ

長谷川　遼

124012

314844842YY

菊地佑実

（87.33）

（87.17）

（87.17）

（87）

（87）

（86.83）

（86.75）

（86.75）

（86.75）

14 位

15 位

15 位

17 位

17 位

19 位

20 位

20 位

20 位

akira

N.M

keiji

ULPS-maddie

CA3023

ｱｵｲ

CA3006

竹

271391

（86.58）

（86.58）

（86.58）

（86.58）

（86.5）

（86.17）

（86.08）

（86）

（86）

23 位

23 位

23 位

23 位

27 位

28 位

29 位

30 位

30 位

MyET
World Championship

ワールド
チャンピオンシップ

トップ３トップ３トップ３トップ３
個人賞

得点ランキング
個人賞

得点ランキング
個人賞

得点ランキング
個人賞

得点ランキング

日本勢が上位独占！

3位には、大人、海外勢を

抑えて中学生が入賞！

最高点

89.17

チャレンジランキング

は次のページで

myet speaking contest news

No.1 Speaking Training Platform in the World.

MyET is now being used by over 4,300,000 learners in Taiwan, 

Japan, China, Vietnam, Korea, India, and Hong Kong. MyET is 

also used by hundreds of universities and schools as the 

language-teaching platform.

THURSDAY, AUGUST 04, 2022No.1 Speaking Training Platform in the World.No.1 Speaking Training Platform in the World.
Basic Advanced MyET

World Championship



CA1012

ULPS-kkz

haru

S.W

ﾘｮｳ

314810175HS

Eito

落合紫月

ria

M.N

今年のテーマは、「��������	
����	���
����」
継続する努力の成果、チャレンジランキング。きみはどこまでいけたかな？

※機種依存の絵文字をニックネームに使用している一部の方のニックネームは、フォント対応の都合により削除、または正しく表示されておりません。また、同点に

よる同順位の場合の順列は順不同とさせていただきます。なお、チャレンジ回数は規定通り、50 点以上の記録のみがカウント対象です。

個人賞
チャレンジ回数ランキング

The Japan Series

Basic

ベーシック

The Japan Series

Advanced

アドバンス

1 位　CH1028　　（254）

2 位　ULPS-RSA　（228）

3 位　久末 雄己（190）トップ３

ULPS-S.K

加藤漣

ﾅｵ

Hayu Fujinuma

ﾊﾙﾋｻ

ﾀｸﾎ

伊藤海虎

さっきー

川原　宗真

ﾕｲ

Ayaka

（162）

（131）

（126）

（119）

（118）

（112）

（112）

（109）

（93）

（92）

（92）

4位

5位

6位

7位

8位

9位

9位

11 位

12 位

13 位

13 位

（90）

（89）

（82）

（80）

（79）

（77）

（76）

（76）

（76）

（75）

15 位

16 位

17 位

18 位

19 位

20 位

21 位

21 位

21 位

24 位

鈴木美琴

ﾜｶﾅ

314892305UK

290086

kousei

ULPS-HARRY

S.M

hibiki

（73）

（72）

（72）

（71）

（69）

（68）

（68）

（68）

25 位

26 位

26 位

28 位

29 位

30 位

30 位

30 位

トップ３

NY

京ユイ

kanoko

akito

長谷川　遼

中野　結芽

bunbu

314812604MR

M.C

ｱﾔﾈ

（163）

（140）

（120）

（110）

（102）

（95）

（94）

（89）

（87）

（67）

4 位

5 位

6 位

7 位

8 位

9 位

10 位

11 位

12 位

13 位

吉井明佳里

kazuki

CA3023

271391

R.T

S.E

長谷川泰輝

CH3040

晴香

ue0113

（61）

（59）

（58）

（57）

（57）

（56）

（55）

（55）

（54）

（52）

14 位

15 位

16 位

17 位

17 位

19 位

20 位

20 位

22 位

23 位

庭安

Kota

CH2018

314714631ID

314823437KY

CH2030

ﾊﾙｶ

（51）

（49）

（46）

（45）

（45）

（43）

（42）

24 位

25 位

26 位

27 位

27 位

29 位

30 位

最高回数

353

最高回数

254

1位　ｼﾝｺﾞ　  （353）

2 位　CH3050　（242）

3 位　keiji 　（193）
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また、来年に向けて腕を磨こう！

MyET Speaking Contest 2022MyET Speaking Contest 2022


